



EH Ejendomme ApS

CVR-nr. 27231578

Hulvejen 1

6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. marts 2016

Dirigent

Navn: Flemming Aarhus Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH Ejendomme ApS

Hulvejen 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27231578

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Ingrisch, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i bygninger beliggende på Esbjerg Havn med henblik på videresalg eller udlejning til havnerelaterede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 402 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende, da selskabet siden 1. januar 2015 er uden aktivitet.

Der forventes et resultat i 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.245	95.737
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>95.189</u>
Driftsresultat		1.245	190.926
Andre finansielle omkostninger		<u>(622)</u>	<u>(150)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		623	190.776
Skat af ordinært resultat		<u>(221)</u>	<u>(21.321)</u>
Årets resultat		<u>402</u>	<u>169.455</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>402</u>	<u>169.455</u>
		<u>402</u>	<u>169.455</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.985	525.000
Tilgodehavender		<u>4.985</u>	<u>525.000</u>
Likvide beholdninger		<u>700.663</u>	<u>232.319</u>
Omsætningsaktiver		<u>705.648</u>	<u>757.319</u>
Aktiver		<u><u>705.648</u></u>	<u><u>757.319</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>550.308</u>	<u>549.906</u>
Egenkapital		<u>700.308</u>	<u>699.906</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.938
Skyldig selskabsskat		221	21.321
Anden gæld		<u>5.119</u>	<u>16.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.340</u>	<u>57.413</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.340</u>	<u>57.413</u>
Passiver		<u>705.648</u>	<u>757.319</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	549.906	699.906
Årets resultat	0	402	402
Egenkapital ultimo	150.000	550.308	700.308

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	13.633
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(108.822)
	<u>0</u>	<u>(95.189)</u>

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 125.000 kr. og 1 anpart á 25.000 kr.

Selskabet er stiftet i 2003 med en anpartskapital på 125.000 kr. I 2009 er anpartskapitalen forhøjet med 25.000 kr. til 150.000 kr.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Den Kommunale Selvstyrehavn Esbjerg Havn, CVR-nr. 27 05 46 92